
　お得意先様各位

営業担当

　　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、この度、大阪エリアにおきましてセミナー開催させて頂くこととなりました。

　　　つきましてはご多忙の中とは存じますが、皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

日　時　 平成31年2月15日（金）　１３：３０～１６：００ 頃
　　　※お弁当をご希望の方は12：30

場　所　 大阪産業創造館　　５階研修室Ａ・Ｂ
大阪市中央区本町１－４－５　 ０６－６２６４－９８００（代）

（地下鉄堺筋線　堺筋本町駅１２号出口　徒歩５分）

テーマ　①

13：30～15：00 『巧みなメンテナンス～必見！冬ならではのトラブル対策～』

冬特有のトラブル事例と対策
静電気防止ワックスエレキフリーコートの効果的な使用方法

テーマ　②

15：00～16：00

お弁当ｻｰﾋﾞｽ

12：30～13：00

参加費　 　　無　料

定　員　 　７０名 ※定員になり次第、締め切らせていただきますので、お早めにお申し込みください。

テーマごとにご参加の方は当社スタッフへお申し込みください。

ご住所

ご連絡先

ＦＡＸ送信先　：　大一産業㈱クリーン事業部　０７８-３５１-２６３１迄

12時30分から日本ﾄﾘﾑご案内（お弁当ｻｰﾋﾞｽ）　お弁当希望　　必要・不要

ご希望の方は、お弁当をご用意させて頂きます。お気軽にお申し込みください。

（日本トリム提供）電解水素水の面白い実験や健康に役立つ情報のご紹介を見ながらのお食事となります。

貴社名　

ご参加者名

様 様

様 様

１．ユシロ化学工業㈱　　所要時間　約1時間30分

２．㈱ソフト９９コーポレーション　　所要時間　約1時間

日常清掃の効率化、新規業務受契の模索
『ソフト９９建材向け最新コーティング剤大公開』

　　平成31年 1月 吉日

　　大一産業株式会社
神戸市中央区元町通５-１-２０

ＴＥＬ　０７８－３５１－２５６１

□第14回　大一産業㈱ファーストセミナー開催のご案内 □


